令和３年９月17日

塾長各位

静岡県立三島南高等学校長

学習塾対象学校説明会・見学会について（お知らせ）

初秋の候、皆様におかれましては、益々御健勝にお過ごしのこととお喜び申し

上げます。

さて、本校では、学習塾の先生方を対象に、本校への理解を深めていただき、

御指導の参考にしていただくために、下記のとおり学校説明会・見学会を実施し

ます。

 つきましては、御参加いただける場合は、10月８日（金）までに、お申込みい

ただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時   令和３年10月19日（火） 午前10時から11時30分まで

２ 場所   静岡県立三島南高等学校 視聴覚室

              〒411-0803 三島市大場608番地

３ 内容    (１)三島南高校学校説明

(２)質疑応答

(３)校内見学

４ 申し込み 下記リンク、または、QRコードからお申込みしていただくか、

別紙 FAXにてお申し込みください。

https://forms.gle/7dFjt6ihRJrvga6v5

５ その他  ・新型コロナウイルス感染防止対策に御協力をお願いします。

・新型コロナウイルス感染状況により、急遽日程が中止・変更に

なる場合がございます。その際は、改めて御連絡します。

・校舎改修工事のため、駐車場に限りがあります。できるだけ、

公共交通機関を利用して御来校ください。

 担 当  副校長 鈴木

T E L  055-977-8333

F A X  055-977-8381

https://forms.gle/7dFjt6ihRJrvga6v5